
 

 

株式会社ＦｏｒＹｏｕ無担保社債募集について 

 

拝啓 

 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。おかげさまで平成

26 年 12 月に設立した株式会社ＦｏｒＹｏｕ（代表取締役 為近智行）は 10 年目を迎え、成長期

としての事業を行っております。この度株式会社ＦｏｒＹｏｕでは昨年に続き、無担保社債を発

行する運びとなりました。 

本社債は株式会社ＦｏｒＹｏｕの活動を応援していただく意味合いで発行しておりますが、投

資商品としての観点においても、国策によるインフレ発生時に十分対応できる年利 7～10％相当

の高利回りをお約束する魅力的な内容となっております。また本社債購入者におかれましては、

弊社独自のノウハウである資金調達を始めとした経営相談、ファイナンシャル・プランニングの

個人相談を受けることができる特典が付則することも魅力の 1 つです。平成 26 年 3 月から令和 5

年 9 月まで計 9 期で募集した過去の社債においては令和 6 年 10 月 2 日までに全償還を遅滞なく

完了いたしましたので、ぜひ投資商品の 1 つとして購入をご検討いただければ幸いです。 

 

敬具 

 

 

令和 6 年 10 月 2 日 

 

 

 

株式会社ＦｏｒＹｏｕ 

代表取締役 為近 智行 

E-mail: tamechika@uuuu.life 

  


